
                                                                                   ZB202203 

圣奥科技股份有限公司 

2022-2025 年度货运服务项目入围公告 

根据《圣奥科技股份有限公司 2022（下半年）-2025年货运服务项目招标方案》的规定，现将

招标项目编号为 ZB202203的 2022（下半年）-2025年货运服务项目入围结果公示如下： 

一、 入围供应商： 

标段 入围供应商 

A 
盛丰物流集团有限公司、杭州顺丰智达物流有限公司、浙江中邮物流有限责任公司、 

杭州宝旗物流有限公司 

B 
嘉里大通物流有限公司杭州分公司、传化供应链管理有限公司、天津全程德邦物流有限公

司、杭州顺丰智达物流有限公司、浙江中邮物流有限责任公司 

C 

嘉里大通物流有限公司杭州分公司、传化供应链管理有限公司、天津全程德邦物流有限公

司、杭州顺丰智达物流有限公司、浙江泰易达物流科技有限公司、浙江中邮物流有限责任

公司、杭州宝旗物流有限公司 

D 
中通供应链管理有限公司、传化供应链管理有限公司、天津全程德邦物流有限公司、 

江苏明佳供应链管理有限公司、浙江中邮物流有限责任公司、杭州宝旗物流有限公司 

E 
百世物流科技（中国）有限公司、西安京东讯成物流有限公司、浙江佳怡供应链管理有限

公司、浙江泰易达物流科技有限公司、杭州宝旗物流有限公司 

F 
西安京东讯成物流有限公司、嘉里大通物流有限公司杭州分公司、传化供应链管理有限公

司、杭州顺丰智达物流有限公司、浙江中邮物流有限责任公司 

G 
杭州顺丰智达物流有限公司、杭州正广通供应链管理有限公司、江苏明佳供应链管理有限

公司、浙江中邮物流有限责任公司、杭州神勇物流有限公司 

H 
杭州正广通供应链管理有限公司、江苏明佳供应链管理有限公司、浙江中邮物流有限责任

公司、杭州宝旗物流有限公司、杭州神勇物流有限公司 

I 
天津全程德邦物流有限公司、杭州顺丰智达物流有限公司、杭州正广通供应链管理有限公

司、江苏明佳供应链管理有限公司、浙江中邮物流有限责任公司、杭州神勇物流有限公司 

J 
盛丰物流集团有限公司、传化供应链管理有限公司、天津全程德邦物流有限公司、浙江泰

易达物流科技有限公司、江苏明佳供应链管理有限公司 

二、 公告期限： 

公告期限自 2022年 8月 11 日至 2022年 8月 15日止。 

公告期内，对公告内容如有疑义的，请反馈至圣奥科技股份有限公司，无反馈则视为认可。 

联系人：张玲        电话：15757131408。 

 

圣奥科技股份有限公司 

2022年 8月 11日 


